

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Приволжский исследовательский медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			4	5	6	7	8	9		10
1	2	3								
Рабочие места (ед.)	150	150	0	73	44	20	11	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	226	226	0	98	64	34	28	2	0	0
из них женщин	173	173	0	81	44	23	23	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)													
		химический фактор	биологический фактор	возроли преимушественно фнрогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового про- цесса	Травмоопасность											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25												
Университетская клиника Наука																																				
Институт травматологии и ортопедии Наука																																				
Научно-клинический отдел																																				
Группа по изучению новообразований кожи (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																																				
1015	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Научно-диагностический отдел Лаборатория аддитивных технологий																																				
ЛабАддит Технол (внебюджет) (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																																				
1016	Специалист (по компьютерному мо- делированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Лаборатория медицинской биофизики (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																																				

1017	Ведущий научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1018	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1019	Лаборант-исследователь	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория экспериментальной медицины (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																				
1020	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1021	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022	Лаборант-исследователь	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-исследовательский институт профилактической медицины (наука) (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																				
1024	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1025	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																				
1026	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1027	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1028	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел лабораторных исследований (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																				
1029	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бактериологии (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																				
1030	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1031	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа иммунологии (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																				
1032	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа молекулярной диагностики (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																				
1033	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1034	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиника																				
Институт педиатрии (клиника)																				
Консультативно-диагностическое отделение с лучевой диагностикой и дневным стационаром (603005, ул.Семашко, д.22)																				
1035	Врач-детский кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КДО (внебюджет)																				
1036	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1037	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1038	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1039	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1040	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологический кабинет КДО Внебюджет																				
1041	Врач-ортодонт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1042	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1043	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1044	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1046	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт травматологии и ортопедии (клиника)																				
Клинические подразделения																				
Приемно-консультативное отделение (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																				
1047	Специалист (по оценке фармакологических назначений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нейрохирургическое отделение (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																				

1048	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1049	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение реконструктивной и пластической хирургии (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																						
1050	Врач-нейрохирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-реабилитационное отделение (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																						
1052	Врач-дерматовенеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КРО (внебюджет)																						
1053	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054	Врач-ревматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет сердечно-сосудистой хирургии и флебологии (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																						
1057	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерно-хозяйственное управление																						
АХО (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																						
1058	Дезинфектор	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АХО (603005, ул.Семашко, д.22, Институт педиатрии)																						
1059	Дезинфектор	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механо-энергетическая служба (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																						
1060	Специалист по эксплуатации газовых объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1061	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																						
1062	Заместитель директора по реабилитации	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1063	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экспертизы временной нетрудоспособности и оценки качества оказания медицинской помощи (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии)																						
1064	Начальник отдела, врач-методист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ожоговый центр (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1) 2 ожоговое отделение																						
1065	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1066	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1067	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1069	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1070	Санитарка перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1071	Санитарка буфетчица	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-исследовательский институт профилактической медицины (клиника)																						
Лабораторный сектор НИИ ПИМ (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1)																						
1073	Заведующий лабораторным сектором врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бактериологическая лаборатория																						
1074	Заведующий лабораторией врач-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Студенческие кафедры

Кафедра биологии

Лаборатория молекулярной биологии (603126, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, дом 190а Учебный корпус-4)

1100	Лаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра фармацевтической химии и фармакогнозии																			
Лаборатория физико-химических методов анализа (603126, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, дом 190а Учебный корпус-4)																			
1101	Провизор-аналитик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра неврологии, психиатрии и наркологии (603126, ГБУЗ НО НОКБ им. Н.А. Семашко, ул. Родионова, д. 190)																			
1102	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра эпидемиологии, микробиологии и доказательной медицины (603081, г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, д.70, Учебный корпус-2; 603104, г. Нижний Новгород, ул. Медицинская, д.5а, Учебный корпус-9; 603104, г. Нижний Новгород, ул. Медицинская, д.5, Общежитие-3)																			
1103	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1104	Профессор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1106	Профессор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1107	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1108	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1109	Старший преподаватель	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1110	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1111	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1112	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1113	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1114	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1115	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебная микробиологическая лаборатория																			
1116	Заведующий лабораторией	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1117	Врач-бактериолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
1118	Лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
1119	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Кафедра биохимии им. Г.Я. Городисской (603081, г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, дом 70, Учебный корпус-2)																			
1120	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра гистологии с цитологией и эмбриологией (603126, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, дом 190а Учебный корпус-4)																			
1121	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра ортопедической стоматологии и ортодонтии (603005, г. Нижний Новгород, ул. Минина дом 20а Учебный корпус-5)																			
1122	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра пропедевтики внутренних болезней (603011, ГБУЗ НО "ГБ №10" ул. Чонгарская, д.23)																			
1123	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра акушерства и гинекологии ФДПО ГБУЗ НО "Родильный дом №1", ул. Варварская, 42; 603083, ГБУЗ НО "Родильный дом №7", ул. Героя Смирнова, 71)																			
1124	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра факультетской и поликлинической терапии (603005, ГБУЗ НО "ГКБ №5", ул. Нестерова, д. 34)																			
1125	Профессор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра педиатрии им. Ф.Д. Агафонова (603136, г. Нижний Новгород, ГБУЗ НО "НОДКБ", ул. Ванева д.211)																			
1126	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1127	Профессор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра фтизиатрии им. И.С. Николаева (603126, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, 198, Областной противотуберкулезный диспансер)																			
1128	Заведующий кафедрой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
1129	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
1130	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет

1131	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1132	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1133	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1134	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра рентгенодиагностической и лечебной ФДПО (603000, ул. Грузинская д.24/44, Учебный корпус -7; 603005, ГБУЗ НО "ГКБ №5", ул. Нестерова, д. 34; 603950, ГБУЗ НО «СККБ», ул. Ванеева, 209)																	
1135	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1136	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1137	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра стоматологии ФДПО (603005, г. Нижний Новгород, ул. Минина, д. 20а Учебный корпус -5)																	
1138	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра клинической судебной медицины (603104, г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, д.70, Учебный корпус-2)																	
1139	Заведующий кафедрой	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1140	Доцент	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1141	Старший лаборант	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1142	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра общей, оперативной хирургии и топографической анатомии им. А.И.Кожевникова (603104, г. Нижний Новгород, ул. Медицинская, д. 1 Учебный корпус-3)																	
1143	Доцент	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1144	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1145	Старший преподаватель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1146	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра нормальной физиологии им. Н.Ю. Беленкова (603081, г. Нижний Новгород, пр.Гагарина, дом 70, Учебный корпус-2)																	
1147	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра нормальной анатомии (603126, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, дом 190а Учебный корпус-4)																	
1148	Заведующий музеем	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1149	Лаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра общей химии (603126, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, дом 190а Учебный корпус-4)																	
1150	Заведующий учебной лабораторией	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1151	Лаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственные подразделения																	
Центр информационных технологий (603155, Верхневолжская набережная, д.18/1)																	
1152	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Международный отдел (603005, г. Нижний Новгород, пл. Минина и Пожарского, дом 10/1 Учебный корпус -1)																	
1153	Диспетчер визовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1154	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1155	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1156	Заместитель начальника по академическому кураторству иностранных обучающихся	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1157	Заместитель начальника по социальной адаптации иностранных обучающихся	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ректорат (603005, г. Нижний Новгород, пл. Минина и Пожарского, дом 10/1, Учебный корпус-1)																	
1158	Проректор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1159	Помощник проректора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга (603005, г. Нижний Новгород, пл. Минина и Пожарского, дом 10/1 Учебный корпус -1)																	
1160	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная служба (603104, г. Нижний Новгород, ул. Медицинская, д.5, Общежитие-3)																	

